

Næringsmiddelgodkjent rengjøringsmiddel

BESKRIVELSE:

Corium 85 er et eksklusivt matvareklassifisert rengjøringsprodukt fra **Corium Industrials Chemicals**. Dette er et rengjøringsprodukt for kjøkken og næringsmiddelutstyr som gjør rengjøringsrutinene lettere.

BRUKSOMRÅDER:

Corium 85 er et spesialprodukt som tar bort fettrester, lettere fastbrent rester, fettansamlinger, vanskelige matrester, fettansamlinger som kan være en brannfelle, bakterieansamlinger og smuss som naturlig dannes på steder hvor mat tilberedes, oppbevares og klargjøres. **Corium 85** er sikker i bruk da den verken er etsende eller brannfarlig. **Corium 85** inneholder et avsondringsmiddel som effektivt løser opp fett og fjerner alle typer smuss og skitt. **Corium 85** erstatter både alkaliske og etsende stoffer fordi produktet har dette kraftige fett løsende egenskapen.

Corium 85 virker raskt og effektivt og bryter ned rester av animalsk og vegetabilsk fett.

SIKKER I BRUK:

Corium 85 er ikke brannfarlig og er godkjent i henhold til brannforskriftene. **Corium 85** inneholder ingen syre, kaustisk soda eller ammoniakk. **Corium 85** fjerner effektivt fett i avtrekksvifter, ventilasjonskanaler og ventilatorer. Fett på disse områdene er den største årsaken til brann i næringsmiddelindustrien.

KONSENTRERT RENGJØRING:

Corium 85 er et meget konsentrert rengjøringskonsentrat som skal blandes med vann.

RENGJØRING AV FRITYRER:

For å fjerne rester av fett fra sidene og i bunne på friturepannene, bland like deler **Corium 85** med vann og fyll opp **ca. 3 cm** i pannen. La dette koke i **ca. ½ time**. Under kokingen brukes en børste for å rengjøre kanter og sider. Plasser risten og redskap i det kokende rengjøringsmiddelet. Skyll og tørk rent.

RENGJØRING AV OVN/AVTREKKSLETTE OG VENTILATORER:

Bland like deler **Corium 85** med vann for å løse opp smuss. For vanskelige fastbrente matrester, skrubd med stålull og skyll med vann. **Corium 85** kan brukes på varme ovner og griller og gir et fantastisk resultat. **Corium 85** må ikke brukes på ekstremt varme overflater for da vil **Corium 85** fordampe. Overflatene nedkjøles til **ca. 90°C** før rengjøring.

RENGJØRING AC FILTER OG AVSUG:

Bland **1 del Corium 85** med **4 deler vann**. Spray eller gni inn blandingen på de områdene som skal rengjøres og la dette virke en stund. Skyll bort med rent vann.

RENGJØRING AV DISKER/OPPVASKDISK/KJØTTTRALLER/FRYSESKAP/KJØLEROM:

Bland **1 del Corium 85** med **8 deler vann**. Spray på eller påføre med klut. La dette virke en stund. Skyll bort med rent vann.

RENGJØRING AV SKJÆREBORD TIL KJØTT/ SKJÆREMASKINER/SAGER OG KROKER:

Bland **1 del Corium 85** med **2 deler vann** for å vaske bort gamle blodrester, fett og skitt som vanligvis samles opp der kjøtt blir traktert. Spray blandingen på overflaten og la dette virke. Skrubd lett og skyll bort med rent vann.

BRUKSOMRÅDER:

Corium 85 brukes på gulv, lister og vegger. **Bland 1 del Corium 85 med 10 deler vann** for å rengjøre gulv og vegger for fett og matrester. Denne blandingen rengjør fordyprningene i veggene og områdene rundt lysbrytere, dører og vinduskarmer. Påfør blandingen og la den virke i **ca. 1 minutt**. Skyll etter med rent vann og tørk med en ren klut. For rengjøring med bruk av mopp, la blandingen virke og tørk deretter av med en ren mopp og rent vann. Hvis området er ekstremt skittent, tilfør ekstra **Corium 85** til blandingen og la dette få virke på overflaten en stund ekstra. Gjenta behandlingen om nødvendig.

CORIUM 85 ER FULLSTENDIG TRYGG:

Corium 85 er fullstendig trygg å bruke på kritiske områder og er et spesialutviklet rengjøringsprodukt for matvareindustrien. **Corium 85** er ikke giftig når den brukes i følge forskriftene.

NB: Se Corium 85's HMS datablad.

CORIUM 85:

- Rensemiddel til næringsmiddelutstyr og maskineri.
- Sikkert resemiddel – ikke korrosiv og ikke brannfarlig.
- Renser effektivt ovner, griller, stekeovner og store matbearbeidingsmaskiner.
- Spesielt utviklet for matindustrien, catering, hoteller og restauranter.

